ovesse dicitur duos Millia Florin per se sibi sibi p[re]sent
 Casu. b[er]beria interijt. Itaq. Jady ob no. solen. sumpt. eius
 privilegio luto in off. mo. Juridic. et lino. obent et p[re]sent
 in dato. et s[er]v. ip[s]o. det. ad duas Septimanas decursurus
 non satisfecit. neq. fide. iussores. It[em] bene p[re]sentatos
 p[re]sent. in illis. Itaq. interent. In res. Judic. et. d[omi]n. eius
 det. ad. Sex. septimanas decursurus. p[re]sent. et. satisfecit. p[re]sent.
 p[re]sent. eius. det. no. satisfecit. igitur. citatis. ad. Viden. et. au.
 d[omi]n. se. de. Rego. Polonia. l[ite]r. illis. arreptis. Cassini. et. p[re]sent.
 s[er]viti. Cassini. et. p[re]sent. p[re]sent. p[re]sent. p[re]sent. p[re]sent. p[re]sent.
 natione. s[er]viti. et. p[re]sent. alioq. in. talib[us]. fieri. p[re]sent.
 agi. s[er]v. iullo. alteraturus. Det.

Citacio Reunificationis Ad Jubilationem
 Celestissimo Principi Maximiliano et Reverendissimo
 Mo. Dno Dno Stanislao Insuper Reymbr. de
 et Apostolica Sedis Prælati Archiepiscopo Insuper
 Legato Nunc. R[ati]s. Polonia et Magni Ducatus
 Lithuanie Prælati primogeniti Principi Dno Dno
 Excellentissimo et Beneficenti Amplissimo patre
 Jani Curiamyru Insuper Adamow. Mikolaj
 Jow. Janowca. Jerniawski Insuper Anab. rad. Klowiasy
 maj. sy. Kaszlanow. Krakowski Insuper Hetman. Wyl.
 kiew. Koropnie. Smjiski Insuper Lubat. Kijew. Lw.
 skiew. Roatjanski Insuper

Cittacio pro debito inscripto

Sigismundus Augustus dei gra Rex Polonia et
Lithuie nobili: & seroci: de d. mandans
quattionis interminis & excois: & proxiis
celebrat au in Spania nobilis: & de d.
Lithuie peremptorie & excois: qui te Citat
pro eo quia tu no mis sibi solvere cert
marcas pccu mon et mxxi pccu cert: se
bibi quos debisti solvere ac tempus id
pccu existim et no solvisti: proinde se sic
inscripto in actis & processibus in laudib
venit et in totius regni & universitate
sua sibi responsionem

Cittacio non inscripto debito

Pro eo quia tu no mis sibi solvere certum
marcas pccu mon et mxxi pccu cert: debisti
sibi solvere ac tempus id pccu
existim et no solvisti: et in totius regni &
universitate sibi responsionem dat

ad quadragesima allarcas p[er] me vel p[er] meos. s[ed]
exceperit pro quibus vult te convincere iuste
s[ed] respondens.

Citacio pro capite occiso.

Pro eo quia tu occidisti quem vobis dedit.
Et deinde quam duxisti ministeriali t[er]mi
ni et deinde et deinde obnoxist et con
te p[ro]statas e quod caput p[er] te in p[er]p[etuum]
p[er]nat ad Curiam v[est]ra[m] mag[ist]r[um] et
ad p[er]na[m] Curie vel p[er]na[m] p[ro]m[iss]am de
iure et q[uo]d cogit te convincere iuste
s[ed] respondens

Citacio pro propinquitate

Pro eo quia tu p[ro]p[er]asisti et tenes q[uo]d propinquitate
p[er] te est. et cum dicitur ad
quam p[er] te est propinquitate quia tu p[ro]p[er]
asisti. Et sicut p[ro]p[er]asisti p[ro]p[er]asisti q[uo]d
bona p[ro]p[er]asisti estimat s[ed] ad dicitur.
Et p[ro]p[er]asisti et in p[ro]p[er]asisti sicut p[ro]p[er]
iudicium s[ed] respondens e[st].

Citacio pro dimissione

Pro eo quia tu no mis cul po dimidit boi
fuerit in te quocumq. mactat qm d
concrevit et qe teny vult. quos dibi per
fals et ex kmalt. ac cent. llarq. poci. et
totiq. qm iusta. sibi re pombent.

Citacio pro redimendis bois obligatoris

Citat te p. co. ad redimendos quos. quos n
in bonis quib. servitutijs. viz. villa d.
p. vobis habere infu. ytas et vico et
otore et m. a. p. h. o. e. s. t. u. a. b. C. r. a. p. u. d. i. c. i. o.
ostenderet et p. v. m. a. b. r. e. i. p. e. r. e. b. s. i. b. i. q. u. i. b.
servi. e. t. h. o. m. i. b. v. b. i. n. i. s. p. r. o. f. f. a. t. i. s. p. u. d. i. c. i. a. l. e.
con. p. r. o. m. e. r. e. b. s. e. r. v.

Citacio pro kmelione profugo sine quoms
alio subdito

Citat te pro eo quia tu no mis sibi extru
gere laborio. viz. kmelione. y. t. i. n. i. s. e. e.
villa d. ac villam tua. p. r. o. f. f. u. g. i. u.

quem apud tuam villa tua p[ro]p[ri]etate d[omi]ni
statit p[ro] mitem d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
sibi p[ro]p[ri]etate ac eorum illud p[ro]p[ri]etate et totum
quam iudicialiter sibi respondent ead[em].

Citacio pro cantione fideiussoria

Citatur te pro eo quia tu sibi fideiussor
pro d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
maret p[ro]p[ri]etate ac tempore sibi p[ro]p[ri]etate quas
vignit. maret ut p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ut
tu tangit p[ro]p[ri]etate sibi fideiussor p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
quibus te citatur et in totum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
casi iudicialiter sibi respondent ead[em].

Citacio pro reptione fem adit frumetor

Citatur te pro eo quia tu reptione sibi
violenter sibi reptione sibi in p[ro]p[ri]etate
sibi d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
quae sunt p[ro]p[ri]etate sibi ad vignit gl
et totum quam reptione sibi respondent ead[em].

Citacio pro conuentione et depasione
frumentorum

Citacio in pro eo quia tua iniuria de manu
mea et violenta familia tua in omnibus et
prohibe mi et super hereditate ipsius et
et conuentione sibi frumenta ex parte generis
laboris ipsius que sibi pendat ad linguam
maris ponunt et totum quantum inde consequens

Citacio ad parat Citacionem post mortem
patri aut cuiusvis accessoris cui non die ve
merat terminus

Qui in conuentione de proposita ad parat
Citacionem Nobilibus et olim Nobilibus pro se
de legitime que in diffinitio obitu et
ipsum Citacionem pro eo

et miseratur Citacionem pro se et tale est
eatenus et profecto quia conuenit pro se
et linguam ipsius omnium presentium et
de eo pro presentium presentium et in qua
reprobi in malis pro se respondentibus. etc.

Cittacio dnm pater aut filius antecessor o lite
contestata sine scripto termino aut id
demnato reo mortuus fuerit

Qui te concillat eis paratam Citty et a
actioni et ad paratam termino l. l. l.
minis est translatio sine iudice
ad translatio sine termino qui sibi
translatio sine termino et ad omnes
alios iudicatos Nobilio olim de pa.
bis iudicatus et ad omnes iudicatos
quo respicit causa iudicatus iudicatus
bilis olim de pa. bis iudicatus et ad
quos actioni iudicatus et ad iudicatos
et omnes iudicatos iudicatus post
paratam prout iudicatus et iudicatus
causa iudicatos in actibus iudicatus et lacrimis et
iudicatus iudicatus iudicatus iudicatus

pro te conitit. als puzigozina ad ate.
tam pomy poci ad vltioris gaudis
et poci. vob miderios p: non dmy vcat.
Cis vob pataata conluentur. ad p'missa
miderios p: vob p'ponens p'ob 6. p'ob:
confirmation in laro vob p'ob data
sententiam est me ita conluentur ad
p'missa miderios attentans p'oci
p'm con te ad vltioris gaudis.

Citationis translatse ad citatione

Quib conitit als puzigozina ad p'oci
tam Cotto translatseam que p'ob:
translatse in terminis vob vob
tam p'ob vob p'oci. Citatione p'oci
et et so miderios Cotto et conluentur
miderios p'ob p'ponens p'ob

de p'oci sive alio quouis Subdito

2
Sigmundus Dei Grō Rex Polonia et: Tibi N^o
A. hæredi et B. aliis o^{mn}ib^{us} bonis tuis Mōb^{is} et imob^{is}
per te quocumq^{ue} iure possides iuris aliar^{um} personarum
in eisdem nihil nocendo Mandans Et in terminis C.
in D. proce celebrandis ad instantiam Johannis E. de
Z. Smethonis et subdit^{is} Nobilis N. de eadem N. hære-
dis. Qui te citat pro eo q^{uia} tu recepisti sibi Violenter
bonem Caloris trium Marc^{arum} pecunia et ipsum in tot-
dem damnificasti Quod respondens. et tunc ipse pro-
fatus C. stat pro sua trium Marcarum multa pro-
fatum A. Subditum suam Dat. etc. Herb. 42.

Granicierum

Qui te citat ad faciendum granicies seu limites inter
bona ipse N. hæreditaria Villa N. ab Ona et sua etiam
hæreditaria Villa N. partib^{us} ab altera et attendendum
sibi N. decerni Actorum Vigore præsentis citationis
Quod respondens Herb. 42.

Pro non administratione Iustitiæ